ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ __________

Об отмене постановления

Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального

района от 23.12.2025 № 3695 «О

размере платы за содержание

жилого помещения для

многоквартирного дома 6 по

ул.И.Заикина г.Зеленодольска»

 В связи с дублированием постановления Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района, Исполнительный комитет

Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района от 23.12.2025 № 3695 «О размере платы за содержание

жилого помещения для многоквартирного дома 6 по ул.И.Заикина

г.Зеленодольска».

2. Отделу по связям с общественностью, средствами массовой информации

аппарата Совета Зеленодольского муниципального района опубликовать

настоящее постановление на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном сайте

Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных

образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети

интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                 З.Ф. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 80 от 20.01.2026. Исполнитель: Павлова К.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 19.01.2026 16:41

http://pravo.tatarstan.ru)в
http://zelenodolsk.tatarstan.ru/